
IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 

bērnu vasaras nometne “Radīts šim laikam” 2023 

Nometnes iekšējās kārtības noteikumi: 

1. Ierodoties nometnē, dalībnieki vispirms tiek reģistrēti; Pēc tam skolotājs tiem ierāda vietu istabiņā. 

2. Precīzi jāievēro nometnes programma, piedaloties organizētajās aktivitātēs, nodarbībās, nekavējot sākumu 

un ievērojot dienas grafiku (izlikts redzamā vietā); 

3. Stingri aizliegts patvaļīgi atstāt nometnes teritoriju; 

4. Atbildīgi jāizturas pret nometnes inventāru un visu nometnes teritorijā pieejamo - nelauzt, neplēst lietas. Pēc 

inventāra lietošanas tas jānoliek vietā. Ja inventārs tiek sabojāts, tas finansiāli jāatlīdzina dalībnieka 

Likumiskajiem pārstāvjiem; 

5. Ar cieņu jāizturas pret visiem nometnes dalībniekiem un darbiniekiem, tāpat arī pret viesu nama “Mauriņi” 

apkalpojošo personālu un vieslektoriem; 

6. Stingri aizliegts izturēties vardarbīgi vai emocionāli iespaidot kādu no nometnes dalībniekiem;  

7. Ja nometnes dalībnieka uzvedība vai rīcība ir traucējoša un nepieņemama citiem dalībniekiem, vai arī tiek 

konstatēti vairāki (vismaz 3 nopietni) nometnes noteikumu pārkāpumi, viņam nometne jāatstāj, nometnes 

maksu neatgriežot.; 

8. Mobilā telefona lietošana nometnes laikā ir ierobežota. 8:00-10:00, lai sazinātos ar vecākiem.  

Pārējā laikā telefoni atradīsies pie grupas skolotāja; 

9. higiēnas prasību ievērošana: 

8.1. pirms ēdienreizēm un pēc tualetes apmeklējuma obligāti jānomazgā rokas ar ziepēm zem tekoša 

ūdens; 

8.2. jārūpējas par savu personīgo higiēnu; 

8.3. jārūpējas par savu drēbju un veļas savlaicīgu nomaiņu; 

10. nekavējoties ziņo nometnes medicīnas personālam par akūtām veselības problēmām (vemšanu, 

galvassāpēm, paaugstinātu ķermeņa temperatūru, sliktu pašsajūtu, ērces piesūkšanos u.tml.) 

 

DARBA DROŠĪBAS UN UGUNSDROŠĪBAS NOTEIKUMU IEVĒROŠANA: 

 

1. visiem nometnes dalībniekiem jāievēro ugunsdrošības noteikumi; 

2. nometnes dalībniekiem aizliegts: 

2.1. nēsāt un lietot sērkociņus, šķiltavas, sprāgstošas, viegli uzliesmojušas vielas, priekšmetus,   

materiālus; 

2.2. patvaļīgi iekurt ugunskuru, dedzināt papīrus vai kādā citādā veidā radīt ugunsbīstamības  

situāciju; 

2.3. lietot elektroiekārtas bez pieaugušo atļaujas vai klātbūtnes. 

3. ja nometnes dalībnieks pamana ugunsgrēka izcelšanos, viņam nekavējoties jāziņo kādam no pieaugušajiem, 

kuram nepieciešamības gadījumā jāzvana pa tālruni 112; 

4. nometnes dalībnieku evakuācija notiek organizēti, skolotāju uzraudzībā un atbilstoši ēkas evakuācijas 

shēmai; 

5. ja nometnes dalībnieks ugunsgrēka sākšanās brīdī atrodas ārpus ēkas, kategoriski aizliegts ieiet ēkā; 

6. neskriet pa kāpnēm, negrūstīties, rūpēties par savu un citu drošību; 

7. ugunskura vietu uzrauga ugunskura uzraugs. 

  



DROŠĪBA PELDĒŠANĀS LAIKĀ: 

 

1. peldēšana notiek stingrā vadītāju uzraudzībā, tam paredzētajos laikos - tos stingri ievērot; 

2. vienlaikus ūdenī nedrīkst atrasties vairāk par 10 nometnes dalībniekiem; 

3. aizliegts peldēt tālāk par atļauto teritoriju - bojām; 

4. apzināti fiziski neaizskar, nekaitini un nedari fiziskus kaitējumu citiem nometnes dalībniekiem peldēšanās 

laikā; 

5. apzināti nemaldini vadītājus ar viltus trauksmi; 

6. aizliegts nirt, likt galvu zem ūdens, lekt no krasta ūdenī; 

7. visiem nometnes dalībniekiem, kas atrodas ūdenī obligāti jābūt vestei, peld aprocēm vai peldēšanas riņķim. 

 

 

 

UZ NOMETNI JĀŅEM LĪDZI: 

1. Drēbes atbilstošas visiem laika apstākļiem uz 5 dienām: 

– vējjaka; 

– 2 pāri apavu staigāšanai pa āru; 

– 1 pāris vieglāku apavu iekštelpām; 

– cepure vai cita galvas sega (būs arī nometnes cepurītes); 

– ērtas drēbes siltākam un vēsākam laikam; 

– pietiekamā skaitā zeķes un apakšveļa; 

– peldbikses vai peldkostīms un peld dvielis; 

– personīgās higiēnas piederumi, dvielis; 

–    pārgājiena drēbes, apavi + atsevišķs aizsienams maiss, kurā pēc pārgājiena drēbes un apavus var salikt iekšā,  

              jo vairs tās netiks lietotas. 

2. Odu smēres, sauļošanās krēmi. 

3. Maiss netīrajām drēbēm. 

4. Meitenēm matu gumijas, sprādzes, ķemmes. 

5. Bībele – ja iespējams. 

6. Kabatas lukturītis – ja iespējams. 

NEVAJADZĒTU ŅEMT LĪDZI: 

1. Naudu (nometnes laikā to nebūs iespēja tērēt) 

2. Vērtīgas lietas (ja tās tiek ņemtas, bērns pats par tām ir atbildīgs) 

3. Kārumus  (ja tie tiek ņemti līdzi, bērnam ir jādalās ar pārējiem nometnes dalībniekiem) 

4. Planšetdatori, citas elektroniskas ierīces (spēles utt.) 

5. Vēlams neņemt mobilos telefonu, to lietošana nometnes laikā tiks ierobežota. 

 


